Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit). 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rindërtimi i Godinës Nr.32, “Fakle”, Rruga “Teodor Rupi”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61906-09-18-2025 

5. Fondi/vlera e përafërt e kontratës: 505,966,779 (pesëqind e pesë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e nëntë) Lek pa TVSH.  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 (njëzet e katër) muaj. 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 29.09.2025       Ora: 10:oo 

Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al

[...]

1         

2         

etj         

Shenim: Ne rast mos plotesimi sipas fotmatit te kerkuar eshte kusht skualifikimi. 

2.3.7  Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e punimeve objekt kontrate duhet të disponojë fuqi 

punëtore minimalisht 146 (njëqind e dyzet e gjashtë) persona, per nje periudhe 3 mujore nga data e 

zhvillimit te tenderit. Për përmbushjen e këtij kriteri, operatorët ekonomikë duhet te dorëzojë 

dokumentacionin si me poshte : 

- Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i punonjësve për secilin muaj .